[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022

    № 15
с. Новозыряново

О предоставлении земельного
участка в аренду индивидуальному предпринимателю главе КФХ

Еременко Виктору Александровичу
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя главы КФХ Еременко Виктора Александровича о предоставлении в аренду земельного участка категории земель сельскохозяйственного назначения, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Новозыряновского сельсовета, в 8,5 км на северо-запад от с. Новозыряново и в соответствии со статьями 39.6, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137_ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю главе КФХ Еременко Виктору Александровичу в аренду земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 22:13:100006:902, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Новозыряновского сельсовета, в 8,5 км на северо-запад от с. Новозыряново, общей площадью 906000 кв.м, для сельскохозяйственного производства, сроком на 20 лет.
2. Администрации Новозыряновского сельсовета подготовить договор о предоставлении земельного участка в аренду.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                                         Е.Н. Нагайцева